[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЮШАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.09.2023 № 49-п
п. Каратайка НАО

«О внесении изменений в Постановление
Администрации Сельского поселения «Юшарский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа
 от 15.02.2023 № 3-п «О создании жилищной комиссии»

Руководствуясь Положением  о жилищной комиссии Администрации Сельского поселения «Юшарский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, утвержденным Постановлением Администрации Сельского поселения «Юшарский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 14.02.2023 № 2-п, Администрация Сельского поселения «Юшарский сельсовет» ЗР НАО  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить приложение к постановлению о составе жилищной комиссии Администрации Сельского поселения «Юшарский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа в новой редакции.

3. Настоящее постановление вступает в силу его официального опубликования (обнародования)

Глава Сельского поселения
«Юшарский сельсовет» ЗР НАО:			         Я.А. Усачев

Приложение
к Постановлению Администрации
Сельского поселения
 «Юшарский сельсовет» ЗР НАО
от 13.09.2023 № 49-п

Состав
жилищной комиссии Администрации Сельского поселения «Юшарский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа

Председатель комиссии:
- Усачев Я.А. - Глава Сельского поселения «Юшарский сельсовет» ЗР НАО;

заместитель председателя комиссии:
- Вехарева В.Н. – главный специалист Администрации Сельского поселения «Юшарский сельсовет» ЗР НАО;
секретарь комиссии:
-  Вылка М.А. - специалист Администрации Сельского поселения «Юшарский сельсовет» ЗР НАО;

члены комиссии:
 - Шрейдер А.С. - депутат Совета депутатов Администрации Сельского поселения «Юшарский сельсовет» ЗР НАО;
-  Нефедова В.Э. - депутат Совета депутатов Администрации Сельского поселения «Юшарский сельсовет» ЗР НАО;
- Хатанзейский Р.А. – депутат Совета депутатов Администрации Сельского поселения «Юшарский сельсовет» ЗР НАО.

image1.jpeg